
8

6

5

7

8

2

3

1

4

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2012年6月22日（金）7回名古屋4日

 2R サラ３歳１１組　１１ サラ系３歳 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1400M 重  

【本賞金】1 着：210,000 円　／　2 着：38,000 円　／　3 着：15,000 円　／　4 着：10,000 円　／　5 着：0 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 9 キングオブセイント
父:リンカーン  母:ケンチャメワン

牡  3 宇都英樹
56.0

1:29.3
(－)

2-2-2-2 38.0 － 1 493
(+7)

角田輝也（名古屋）
中西宏彰
有限会社　ケンブリッジバレー

2 6 ラッシュパワー
父:ナスダックパワー  母:フォーマルドレス

牡  3 今井貴大
56.0

1:29.8
(2 1/2)

1-1-1-1 38.6 － 5 484
(-8)

角田輝也（名古屋）
中西功
杉山　義行

3 5 トーホウレッドワン
父:トーホウエンペラー  母:トーホウビーナス

牡  3 柿原翔
56.0

1:31.3
(7)

7-6-5-5 39.3 － 2 448
(+4)

原口次夫（名古屋）
東豊物産（株）
竹島　幸治

4 7 ジグパルティード
父:ソングオブウインド  母:ハートフルビコー

牡  3 尾崎章生
56.0

1:31.5
(1 1/2)

5-5-3-3 39.6 － 4 482
(+1)

田中敏和（名古屋）
宮瀬芳文
斉藤　政志

5 8 キクノレイ
父:マンハッタンカフェ  母:シロキタガデス

牡  3 戸部尚実
56.0

1:31.7
(1)

3-3-4-4 39.9 － 3 481
(-5)

川西毅（名古屋）
菊池五郎
細道牧場

6 2 ライブリフォルス
父:オペラハウス  母:ライブリウイナー

牝  3 大畑雅章
54.0

1:32.4
(3)

6-7-7-6 39.9 － 6 504
(+14)

山内和明（名古屋）
加藤哲郎
大川牧場

7 3 エフケーゴッド
父:オレハマッテルゼ  母:マリアマッジョーレ

牡  3 加藤利征
56.0

1:32.7
(1 1/2)

8-8-8-8 39.2 － 7 477
(0)

本名信行（名古屋）
（株）ファーストビジョン
神垣　道弘

8 1 サンマルキュート
父:オンファイア  母:サンマルアンサー

牝  3 竹下太
54.0

1:32.9
(1 1/2)

9-9-9-9 39.4 － 8 405
(-7)

山本健二（名古屋）
岩田吉彦
田端牧場

9 4 ケイムアフターミー
父:ケイムホーム  母:ニッシンナイナー

牝  3 横井将人
54.0

1:33.0
(3/4)

4-4-6-7 40.5 － 9 382
(-5)

錦見勇夫（名古屋）
錦見日出雄
上島牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

6,9,8,4,7,2,5,3,1

6,9,8,4,7,5,2,3,1

6,9,7,8,5,4,2,3,1

6,9,7,8,5,2,4,3,1

払戻金
単 勝 9 140円

複 勝 9 110円

6 150円

5 120円

ワイド 6-9 230円

5-9 170円

5-6 450円

枠 連 6-8 610円

馬 連 6-9 600円

馬 単 9-6 870円

3連複 5-6-9 620円

3連単 9-6-5 3,140円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


