2R サラ3歳11組 11 サラ系3歳						【天候】		【発走時間】 - ダ (右) 1400M 重		
【本賞	【本賞金】1 着:210,000 円 / 2 着:38,000 円 / 3 着:15,000 円 / 4 着:10,000 円 / 5 着:0 円									
着枠	馬競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1 8	g キングオブセイント 父:リンカーン 母:ケンチャメワン	牡 3	宇都英樹 56.0	1:29.3 (-)	2-2-2-2	38.0	_	1	493 (+7)	角田輝也(名古屋) 中西宏彰 有限会社 ケンブリッジバレー
2 6	6 ラッシュパワー 父:ナスダックパワー 母:フォーマルドレス	牡 3	今井貴大 56.0	1:29.8 (2 1/2)	1-1-1-1	38.6	_	5	484 (-8)	角田輝也(名古屋) 中西功 杉山 義行
3 5	5 トーホウレッドワン 父:トーホウエンペラー 母:トーホウビーナス	牡 3	柿原翔 56.0	1:31.3 (7)	7-6-5-5	39.3	-	2	448 (+4)	原口次夫(名古屋) 東豊物産(株) 竹島 幸治
4 7	7 ジグパルティード 父:ソングォブウインド 母:ハートフルビコー	牡 3	尾崎章生 56.0	1:31.5 (1 1/2)	5-5-3-3	39.6	_	4	482 (+1)	田中敏和(名古屋) 宮瀬芳文 斉藤 政志
5 8	8 キクノレイ 父:マンハッタンカフェ 母:シロキタガデス	牡 3	戸部尚実 56.0	1:31.7	3-3-4-4	39.9	-	3	481 (-5)	川西毅(名古屋) 菊池五郎 細道牧場
6 2	2 ライブリフォルス 父:オペラハウス 母:ライブリウイナー	牝 3	大畑雅章 54.0	1:32.4	6-7-7-6	39.9	-	6	504 (+14)	山内和明(名古屋) 加藤哲郎 大川牧場
7 3	3 エフケーゴッド 父:オレハマッテルゼ 母:マリアマッジョーレ	牡 3	加藤利征 56.0	1:32.7 (1 1/2)	8-8-8-8	39.2	_	7	477 (0)	本名信行(名古屋) (株)ファーストビジョン 神垣 道弘
8 1	1 サンマルキュート 父:オンファイア 母:サンマルアンサー	牝 3	竹下太 54.0	1:32.9 (1 1/2)	9-9-9-9	39.4	_	8	405 (-7)	山本健二(名古屋) 岩田吉彦 田端牧場
9 4	4 ケイムアフターミー 父:ケイムホーム 母:ニッシンナイナー	牝 3	横井将人 54.0	1:33.0 (3/4)	4-4-6-7	40.5	_	9	382 (-5)	錦見勇夫 (名古屋) 錦見日出雄 上島牧場

## ● コーナー通過順位

1コーナー	6,9,8,4,7,2,5,3,1
2コーナー	6,9,8,4,7,5,2,3,1
3コーナー	6,9,7,8,5,4,2,3,1
4コーナー	6,9,7,8,5,2,4,3,1

## ● 払戻金

単 勝	9	140円
複 勝	9	110円
	6	150円
	5	120円
	9	120[]

ワイド	6-9	230円
	5-9	170円
	5-6	450円

枠 連	6-8	610円
馬連	6-9	600円
馬単	9-6	870円

3連複	5-6-9	620円
3連単	9-6-5	3,140円